Ofício n° 029/23 - GSARH

A

Câmara Municipal de Jacareí

Vereador Roberto Abreu

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e RH

Jacareí, 26 de Maio de 2023.

C.£```r.{'fi.;`Í}Â%L!jf.JiC!P/:`.tLDnE.1,fr\CA.R

•:,,f`}ri'.'.j}`l:l_

ASSUNTO:  lndicação n°  1904/2023

Prezado Senhor,

•j'..m&:__DÉJ2:Jti3__

_S_.
.-  _' ` ' `~ 1 `:, Tü ' `i ü  ! 'i,

Cumprimentando-o    cordialmente,    servimo-nos    pelo    presente    para    esclarecer    que

recebemos a sua sotiidr+açâo de Revisão da Lei proveniente do Projeto de Lei do Executivo - PLE

n°7/2023, aprovada na sessão ordinária de 04/05/2023, a qual altera as referências dos cargos da

Administração Direta e lndireta do Mun.icípio de Jacareí, incluindo nesta uma referência superior ao

cargo que diz respeito à Secretária de Nível 111, cuja referência atual é a 7 e que não sofreu qualquer

alteração.

Vale a pena esclarecer que não cabe revisão do Projeto de Lei,  mas que a Administração

continua os estudos das mudanças de referência dos cargos ainda não contemplados e que após

análise, caso exista necessidade de reforma administrativa, em momento oportuno será realizada.

Sendo o que cumpria para o momento, esta Secretaria permanece à disposição.

Atenciosamente,

LflJJJJÀJ. `
GILIANI  FORTES ROSSI

Secretária de Administração e Recursos Humanos

Praça dos Três Poderes, 73 - 1° andar -Centro -Jacareí -SP
Telefone:  (12) 3955-9115 -administracao@jacarei,sp.gov.br